关于参加2015年暑期香港医疗公益项目活动的通知

医学院全体同学：

现将2015年时期香港医疗公益项目活动的相关通知精神转发给你们，请根据自身实际情况，选择参加。

报名地点：医学院学工办

联系人：牛老师

报名时间：2015年5月30日前

此通知

                           医学院学工办

                           2015年5月20日

[image: image15.jpg]ELER RERM

EHirgEEHDS
MMHZRERRESITRAR
http://www.antioch.hk
info@antioch.hk
RSk 400 654 8728

w PRI H B RRBU R E R &, AL

[image: image2.png]A:wk‘ Intqrnational Health

2015年暑期香港医疗公益项目

Hong Kong Medical Care Public Program
主办： 香港港安医院

国际健康促进协会

杭州安提雅健康咨询有限公司

2015年4月

· 项目概况：

  香港是全球医疗制度最为完善的地区之一，香港专业高效的医疗健康管理体系，无论在学术、技术和操守等方面都世界领先，也是全球医疗制度最为完善的地区之一。医疗产业更被香港政府定位为支持未来香港发展的六大支柱产业之一，在整个亚洲享有盛誉。香港的医疗产业涵盖了公立医院、私立医院，以及医疗相关的活动，如零售医疗用品和医疗保险等。香港公立和私立医疗机构均有高效的运营管理，在医疗素质及风险管理、医患关系与病人安全、医疗信息技术管理、以及全人健康医疗服务模式等方面具有丰富的实践经验和专业优势。
· 项目行程：

	第一天
（星期日）
	第二天
（星期一）
	第三天
（星期二）
	第四天
（星期三）
	第五天
（星期四）
	第六天
（星期五）

	07:00
-
08:30
	赴港行程
	健康早餐
	健康早餐
	健康早餐
	健康早餐
	健康早餐

	08:30
-
12:00

	香港港安医院介绍《养生医学》《HPH健康促进医院》专家讲座
	香港科技大学

参观游览
	美国心脏协会BLS课程学习（此行程为自选项目）或自由活动
	香港医学博物馆介绍及参观（细菌学检验所历史介绍、香港SARA疫症展览、香港公共卫生及预防传染病的发展介绍等）
	自由活动

	12:00
-
13:00

	健康午餐
	健康午餐
	健康午餐
	健康午餐

	13:00
-
18:00

	参观香港港安医院特色科室：门诊中心、产科中心、癌症中心、心脏中心、数码导航刀治疗室等
	香港大学

   参观游览
	香港中文大学

参观游览
	   结业报告
-小组分组报告
-专家团点评
-颁发结业证书
-合影
	离港返程

	18:00
-
19:00
	健康晚餐
	健康晚餐
	健康晚餐
	健康晚餐
	健康晚餐

	19:00
-
21:00
	欢迎仪式
办理入往
	提交《养生医学发展策略报告》
	浏览星光大道、维多利亚港
	提交《项目心得体会报告》
	文化生活体验：寻找独具香港文化底蕴的美食。

	注：具体行程以实际为准，此行程最终解释权归国际健康促进协会

· [image: image1.jpg]FI'dVEﬂtlSt r
Health =

Hong Kong Adventist Hospital
5 H H 22 BE iR

项目证书：

[image: image10.jpg]ERT IFICA TE

FREAWRR 208

Hong Kong Medical Care Experience Public Program

WEW kA /RE

AR RE WAL, ERT FERAER &508 0T Y LE, HARIL,
E

MR FEH AL, L PR IERM— & A8

Hil: —O—M4-LH

Health %

Hion Keng et Houps

[image: image11.jpg]Healthcare
Provider

· 项目时间及要求：
项目时间：2015年8月02日（星期日）-8月07日（星期五）

项目要求：优秀在校医学生，临床、护理、健康管理、预防医学等专业

· 费用明细：
· 本公益项目,我方补贴费用包含：讲师课酬、医疗机构参观费、相关机构行政管理费、教室及设备使用费、学习交流费、教材费、服装费、项目证书费等。

· 自费内容包含：旅港期间行程内的住宿/餐饮/交通费(每位580元人民币/天)、项目申请费用650元人民币、美国心脏协会BLS自选课程费800元人民币、往返香港交通费用（国际健康促进协会安排订购团队票）、行程外费用等。

· 抵港代收费用:香港境内6天旅游意外保险（保险金额2 0万人民币）100元人民币、往来港澳通行证“团队旅游L”送关费100元人民币。

	序号
	服务内容
	费用(RMB)

	1
	住宿/餐饮/交通费
	 eq \o\ac(○,1)住宿费，香港三育书院四人间宿舍； eq \o\ac(○,2)餐饮费，D1晚餐、D2-D5早中晚餐、D6早餐。 eq \o\ac(○,3)交通费，D1-D6
	2,900元

	2
	申请费用
	650元

	合计金额：3,550元，优惠价3,480元

· 项目剪影：

[image: image3.png]

[image: image12.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image14.jpg]

· 项目剪影：

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

· 项目剪影：
[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]Tsuen Wan Adventist Hospital

EREREK

美 国 心 脏 协 会 基 本 生 命 支 援 术 施 救 者(医 护 人 员)证 书

2014年暑期香港医疗交流团香港港安医院前留影

2015年寒假香港医疗交流团三育书院留影

2014年暑期香港医疗交流团三育学院内部留影

2015年寒假香港医疗交流团港安医院学习健康管理留影

2015年寒假香港医疗进修团香港医学博物馆前留影

2014年暑期香港港安医院多元体验交流项目参观健康促进企业

2014年暑期香港港安医院多元体验交流项目参观知名私人诊所

2014年暑期香港医疗交流团香港医学博物馆内部参观

2015年寒假香港医疗交流团荃湾港安医院前留影

2015年寒假香港医疗进修团参观香港港安医院数码导航刀室

PAGE
2